

## PRESSUPOST

\*

Pàg.: 1

|             |    |                             |
|-------------|----|-----------------------------|
| Obra        | 01 | PC-CMB-17031 CQ             |
| Capítol     | 01 | Tramificat                  |
| Títol 3     | 01 | Talussos Aguilar de Segarra |
| Títol 3 (1) | 03 | Sosteniment talussos        |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                       | AMIDAMENT | IMPORT |        |
|-----------|----------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|
| 1         | J0B16601 | U          | Determinació del límit elàstic aparent superior, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6892-1 (P - 8) | 118,42    | 1,000  | 118,42 |
| 2         | J060ML0N | U          | Determinació de la dosificació de fibres d'acer en testimonis de formigó projectat, segons la norma UNE-EN 14721 (P - 3)                                                   | 116,31    | 1,000  | 116,31 |
| 3         | J0B22304 | U          | Assaigs complets d'una proveta de malla electrosoldada de dos calibres per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-2 (P - 9)                                   | 284,02    | 1,000  | 284,02 |
| 4         | JZ121100 | U          | Jornada d'inspector a planta de formigons o aglomerat. (P - 15)                                                                                                            | 502,56    | 1,000  | 502,56 |
| 5         | J060SP0Q | U          | Mesura estimada de la resistència a la compressió pel mètode A de penetració d'agulla d'un formigó projectat, segons la norma UNE-EN 14488-2 (P - 5)                       | 36,44     | 1,000  | 36,44  |
| 6         | J060TJ0M | U          | Confecció d'un caixó, extracció sis de testimonis i trencament a compressió, segons les normes UNE 83605 i UNE-EN 14488-1 (P - 6)                                          | 329,50    | 3,000  | 988,50 |
| 7         | J0606L0P | U          | Extracció amb determinació de la densitat, gruix i resistència a compressió d'un testimoni de formigó projectat, segons la norma UNE-EN 12504-1 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)   | 144,15    | 5,000  | 720,75 |
| 8         | J060TP0Q | U          | Mesura estimada de la resistència a la compressió pel mètode B de clavat de clau d'un formigó projectat, segons la norma UNE-EN 14488-2 (P - 7)                            | 32,72     | 1,000  | 32,72  |
| 9         | J060QP0Q | U          | Determinació de la resistència a la penetració d'una capa de formigó projectat, segons la norma UNE-EN 14488-2 (P - 4)                                                     | 263,00    | 1,000  | 263,00 |
| 10        | J060MK0N | U          | Dosificació i geometria de fibres d'acer en una mostra de formigó projectat, segons la norma UNE-EN 14488-7 (P - 2)                                                        | 242,76    | 1,000  | 242,76 |
| 11        | J3ZL1R00 | U          | Determinació de les característiques geomètriques d'emprenatges d'acer (P - 11)                                                                                            | 15,63     | 3,000  | 46,89  |
| 12        | J3ZLGG00 | U          | Assaig d'arrencada o trencament del pern col·locat (P - 12)                                                                                                                | 61,37     | 2,000  | 122,74 |
| 13        | J0B2A205 | U          | Assaig de desenganxament dels nusos d'una proveta de malla electrosoldada per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-2 (P - 10)                               | 46,56     | 1,000  | 46,56  |
| 14        | J3ZLMG00 | U          | Assaig de tracció (sense arrancada) sobre un pern col·locat (P - 13)                                                                                                       | 38,62     | 7,000  | 270,34 |
| 15        | J441HH00 | U          | Determinació de la força de collament (´´parell de collament´´) d'una unió cargolada (P - 14)                                                                              | 15,44     | 7,000  | 108,08 |

|              |                    |                    |                 |
|--------------|--------------------|--------------------|-----------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3 (1)</b> | <b>01.01.01.03</b> | <b>3.900,09</b> |
|--------------|--------------------|--------------------|-----------------|

|             |    |                      |
|-------------|----|----------------------|
| Obra        | 01 | PC-CMB-17031 CQ      |
| Capítol     | 01 | Tramificat           |
| Títol 3     | 02 | Talussos Rajadell    |
| Títol 3 (1) | 03 | Sosteniment talussos |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                         | AMIDAMENT | IMPORT |        |
|-----------|----------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|
| 1         | J0B2A205 | U          | Assaig de desenganxament dels nusos d'una proveta de malla electrosoldada per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-2 (P - 10) | 46,56     | 0,000  | 0,00   |
| 2         | J060TJ0M | U          | Confecció d'un caixó, extracció sis de testimonis i trencament a compressió, segons les normes UNE 83605 i UNE-EN 14488-1 (P - 6)            | 329,50    | 2,000  | 659,00 |
| 3         | J0B22304 | U          | Assaigs complets d'una proveta de malla electrosoldada de dos calibres per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-2 (P - 9)     | 284,02    | 0,000  | 0,00   |

EUR

## PRESSUPOST

\*

Pàg.: 2

|                   |          |   |                                                                                                                                                                            |             |       |          |
|-------------------|----------|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------|----------|
| 4                 | JZ121100 | U | Jornada d'inspector a planta de formigons o aglomerat. (P - 15)                                                                                                            | 502,56      | 0,000 | 0,00     |
| 5                 | J060MK0N | U | Dosificació i geometria de fibres d'acer en una mostra de formigó projectat, segons la norma UNE-EN 14488-7 (P - 2)                                                        | 242,76      | 0,000 | 0,00     |
| 6                 | J0606LOP | U | Extracció amb determinació de la densitat, gruix i resistència a compressió d'un testimoni de formigó projectat, segons la norma UNE-EN 12504-1 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)   | 144,15      | 4,000 | 576,60   |
| 7                 | J060QP0Q | U | Determinació de la resistència a la penetració d'una capa de formigó projectat, segons la norma UNE-EN 14488-2 (P - 4)                                                     | 263,00      | 0,000 | 0,00     |
| 8                 | J441HH00 | U | Determinació de la força de collament ("parell de collament") d'una unió cargolada (P - 14)                                                                                | 15,44       | 5,000 | 77,20    |
| 9                 | J060SP0Q | U | Mesura estimada de la resistència a la compressió pel mètode A de penetració d'agulla d'un formigó projectat, segons la norma UNE-EN 14488-2 (P - 5)                       | 36,44       | 0,000 | 0,00     |
| 10                | J060TP0Q | U | Mesura estimada de la resistència a la compressió pel mètode B de clavet de clau d'un formigó projectat, segons la norma UNE-EN 14488-2 (P - 7)                            | 32,72       | 0,000 | 0,00     |
| 11                | J0B16601 | U | Determinació del límit elàstic aparent superior, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6892-1 (P - 8) | 118,42      | 0,000 | 0,00     |
| 12                | J3ZL1R00 | U | Determinació de les característiques geomètriques d'emprenatges d'acer (P - 11)                                                                                            | 15,63       | 2,000 | 31,26    |
| 13                | J3ZLGG00 | U | Assaig d'arrencada o trencament del pern col·locat (P - 12)                                                                                                                | 61,37       | 1,000 | 61,37    |
| 14                | J3ZLMG00 | U | Assaig de tracció (sense arrancada) sobre un pern col·locat (P - 13)                                                                                                       | 38,62       | 5,000 | 193,10   |
| 15                | J060ML0N | U | Determinació de la dosificació de fibres d'acer en testimonis de formigó projectat, segons la norma UNE-EN 14721 (P - 3)                                                   | 116,31      | 0,000 | 0,00     |
| TOTAL Títol 3 (1) |          |   |                                                                                                                                                                            | 01.01.02.03 |       | 1.598,53 |

(\*) Branques incompletes

## RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

| NIVELL 5: Títol 5     |                |                                | Import   |
|-----------------------|----------------|--------------------------------|----------|
| Títol 5               | 01.02.02.01.01 | Classificació de residus       | 0,00     |
| Títol 5               | 01.02.02.01.02 | Càrrega i transport de residus | 0,00     |
| Títol 5               | 01.02.02.01.03 | Disposició de residus          | 0,00     |
| Títol 3 (1)           | 01.02.02.01    | Gestió de residus              | 0,00     |
|                       |                |                                | 0,00     |
| NIVELL 4: Títol 3 (1) |                |                                | Import   |
| Títol 3 (1)           | 01.01.01.01    | Treballs previs                | 0,00     |
| Títol 3 (1)           | 01.01.01.02    | Moviment de terres             | 0,00     |
| Títol 3 (1)           | 01.01.01.03    | Sosteniment talussos           | 3.900,09 |
| Títol 3 (1)           | 01.01.01.04    | Drenatge                       | 0,00     |
| Títol 3               | 01.01.01       | Talussos Aguilar de Segarra    | 3.900,09 |
| Títol 3 (1)           | 01.01.02.01    | Treballs previs                | 0,00     |
| Títol 3 (1)           | 01.01.02.02    | Moviments de terres            | 0,00     |
| Títol 3 (1)           | 01.01.02.03    | Sosteniment talussos           | 1.598,53 |
| Títol 3 (1)           | 01.01.02.04    | Drenatge                       | 0,00     |
| Títol 3               | 01.01.02       | Talussos Rajadell              | 1.598,53 |
| Títol 3 (1)           | 01.02.02.01    | Gestió de residus              | 0,00     |
| Títol 3               | 01.02.02       | Gestió de residus              | 0,00     |
|                       |                |                                | 5.498,62 |
| NIVELL 3: Títol 3     |                |                                | Import   |
| Títol 3               | 01.01.01       | Talussos Aguilar de Segarra    | 3.900,09 |
| Títol 3               | 01.01.02       | Talussos Rajadell              | 1.598,53 |
| Capítol               | 01.01          | Tramificat                     | 5.498,62 |
| Títol 3               | 01.02.01       | Seguretat i salut              | 0,00     |
| Títol 3               | 01.02.02       | Gestió de residus              | 0,00     |
| Títol 3               | 01.02.03       | Partides alçades               | 0,00     |
| Capítol               | 01.02          | No tramificat                  | 0,00     |
|                       |                |                                | 5.498,62 |
| NIVELL 2: Capítol     |                |                                | Import   |
| Capítol               | 01.01          | Tramificat                     | 5.498,62 |
| Capítol               | 01.02          | No tramificat                  | 0,00     |
| Obra                  | 01             | PC-CMB-17031 CQ                | 5.498,62 |
|                       |                |                                | 5.498,62 |
| NIVELL 1: Obra        |                |                                | Import   |
| Obra                  | 01             | PC-CMB-17031 CQ                | 5.498,62 |
|                       |                |                                | 5.498,62 |

CONTROL DE QUALITAT. MILLORA DE TALUSSOS A L'N-141G.  
AGUILAR DE SEGARRA - RAJADELL  
CLAU: PC-CMB-17031

## PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

---

|                                     |          |
|-------------------------------------|----------|
| PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL..... | 5.498,62 |
|-------------------------------------|----------|

|                 |          |
|-----------------|----------|
| <b>Subtotal</b> | 5.498,62 |
|-----------------|----------|

|                              |          |
|------------------------------|----------|
| 21 % IVA SOBRE 5.498,62..... | 1.154,71 |
|------------------------------|----------|

|                                       |            |
|---------------------------------------|------------|
| <b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b> | € 6.653,33 |
|---------------------------------------|------------|

---

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( SIS MIL SIS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS )

---